
UCHWAŁA NR 57/2011 

ZARZĄDU POWIATU PABIANICKIEGO 

z dnia 9 maja 2011 roku 
 

w sprawie określenia miesięcznej stawki dotacji na jednego ucznia szkoły 
ponadgimnazjalnej niepublicznej o uprawnieniach szkoły publicznej funkcjonującej na 

terenie Powiatu Pabianickiego w roku budŜetowym 2011 
 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 2 i 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr. 142 poz.1592; z 2002 r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz.558, Nr 
113 poz. 984, Nr 153 poz.1271, Nr 200 poz. 1688, Nr 214 poz. 1806; z 2003 r. Nr 162 poz. 
1568; z 2004 r. Nr 102 poz. 1055, Nr 167 poz. 1759; z 2007 r. Nr 173 poz. 1218; z 2008 r. Nr 
180 poz.1111, Nr 223 poz. 1458; z 2009 r. Nr 92 poz.753, Nr 157 poz. 1241; z 2010 r. Nr 28 
poz. 142, Nr 28 poz. 146, Nr 40 poz. 230, Nr 106 poz. 675), w związku z art. 90 ust. 2a i 3 
ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572, Nr 
273, poz. 2703, Nr 281, poz. 2781; z 2005 r. Nr 17, poz. 141, Nr 94, poz. 788, Nr 122, poz. 
1020, Nr 131, poz. 1091, Nr 167, poz. 1400, Nr 249, poz. 2104, z 2006 r. Nr 144, poz. 1043, 
Nr 208, poz. 1532, Nr 227, poz. 1658, z 2007 r. Nr 42, poz. 273, Nr 80, poz. 542, Nr 115 poz. 
791, Nr 120, poz. 818, Nr 180, poz.1280, Nr 181, poz. 1292, z 2008 r. Nr 70, poz. 416, Nr 
145, poz. 917, Nr 216, poz.1370, Nr 235, poz. 1618; z 2009 r. Nr 6, poz. 33, Nr 31, poz. 206, 
Nr 56, poz. 458, Nr 157, poz. 1241, Nr 219, poz. 1705; z 2010 r. Nr 44, poz. 250, Nr 54, poz. 
320) oraz §3 uchwały Nr XVI/89/99 Rady Powiatu Pabianickiego z dnia 18 listopada 1999 r. 
w sprawie szczegółowych zasad udzielania dotacji szkołom ponadgimnazjalnym 
niepublicznym o uprawnieniach szkół publicznych funkcjonującym na terenie Powiatu 
Pabianickiego i zmienionej uchwałą Nr XXVIII/231/01Rady Powiatu Pabianickiego z dnia 5 
kwietnia 2001 r. w sprawie zmiany szczegółowych zasad udzielania dotacji szkołom 
ponadgimnazjalnym niepublicznym o uprawnieniach szkół publicznych funkcjonującym na 
terenie Powiatu Pabianickiego Zarząd Powiatu Pabianickiego uchwala, co następuje:  

 

§ 1. Ustala się „Wysokość miesięcznej stawki dotacji na jednego ucznia  
w niepublicznych szkołach ponadgimnazjalnych o uprawnieniach szkół publicznych 
kształcących w systemie zaocznym na terenie Powiatu Pabianickiego” stanowiącą załącznik 
do niniejszej uchwały. 

 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Pabianickiemu. 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 stycznia 

2011 roku oraz podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w budynku Starostwa Powiatowego  
w Pabianicach i  stronie internetowej Starostwa. 
 
 

Zarząd Powiatu Pabianickiego: 
 
/ - / Krzysztof Habura - starosta  
/ - / Irena Grenda - wicestarosta 
/ - / Magdalena Werstak - członek zarządu 
/ - / Tadeusz Rosiak - członek zarządu 
/ - / Adam Krasiński - członek zarządu 


